
1 

 

Uživatelská příručka 

 

Audio rušička - Ochrana proti odposlechu 

 

 

 

1.  ON/OFF – Zapnutí/Vypnutí (Ručně) 

 

Krátkým stiskem zapnete do pohotovostního režimu, na displeji se rozsvítí LED ukazatel 

stavu baterie v procentech . 

Dlouhým stiskem ON/OFF zařízení spustíte, začne obíhat zelené LED světlo kolem ukazatele 

stavu baterie. 

 

2.  Přepínač módu 

 

Tímto tlačítkem máte možnost přepnout do silnějšího generujícího šumu, mód 2, nebo naopak 

snížit šum na mód 1.  

 

 

 

 



2 

 

3.  ON/OFF – Zapnutí/Vypnutí dálkovým ovládáním 

 

Krátkým stiskem zapnete do pohotovostního režimu, na displeji se rozsvítí LED ukazatel 

stavu baterie v procentech . 

Na dálkovém ovládání při stisku tlačítka C spustíte zařízení, začne obíhat zelené LED světlo 

kolem ukazatele stavu baterie. Na dálkovém ovládání při stisku tlačítka A zařízení vypnete do 

pohotovostního módu. 

 

4.  Přepínač módu dálkovým ovládáním 

 

Na dálkovém ovládání při stisku tlačítka B nastavíte silnější generující šum, mód 2. 

Na dálkovém ovládání při stisku tlačítka D nastavíte slabší generující šum, mód 1. 

 

Pro úplné vypnutí zařízení vypnete krátkým stiskem tlačítka ON/OFF v pohotovostním 

režimu. 

 

Upozornění: 

Pokud je zařízení v provozu nepoužívejte ho v bezprostřední blízkosti ucha, je to velmi 

nepříjemné a mohli by jste si poškodit sluch. 

 

 

 

 
Pozn: Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit.  

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou  

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 
 


